
KRAJSKÁ SOUTĚŽ JIH 2018/2019 – PDŠS – ZPRAVODAJ Č. 10  

VÝSLEDKY 9. KOLA HRANÉHO 03. 03. 2019 

  

 ŠK Svitavy B – volný los ŠK Svitavy C – TJ Sokol Němčice 

  Rozhodčí: Krušina Adolf 
         1. Kotva M. V 1965 1:0 Pail M.  1839 

         2. Vodička M. V 1718 1/2 Pěkník M.  1800 

         3. Ďuriančík M.  1537 1:0 Myška F.  1633 

         4. Kýr M.  1340 1:0 Racek J.  1603 

         5. Václavík P.  1233 0:1 Bureš M. H 1517 

  3.5 : 1.5 

 ŠO Hlinsko C – TJ Štefanydes Polička D Proplast Česká Třebová B – Sokol Městečko Trnávka 

 Rozhodčí: Indra Antonín Rozhodčí: Nikolinko Alexandr 
 1. Vašek P.  1482 0:1 Smejkal J. V 1735 1. Klatka M. V 1437 0:1 Grepl P. H 1917 

 2. Indra A.  1534 0:1 Buchta M. V 1712 2. Nikolinko A.  1162 0:1 Burian M.  1762 

 3. Osička P.  1506 1:0 Stodola Z.  1504 3. Nikolinko T.  1168 1:0 Pavlů P.  1529 

 4. Neumann M.  1340 0:1 Brokl D.  1533 4. Tapušík E.  1128 0:1 Novotný J.  1500 

 5. Šulc J.  1303 1:0 Šafář V.  1068 5. Drobný P.  1000 1:0 Balajka R.  1194 

 2 : 3 2 : 3 

 TJ Lanškroun C – TJ Sokol Krouna 

 Rozhodčí: Novák Miroslav   
 1. Doleček M. V 1675 1:0 Štorek L. H 1589 

 2. Kalousová J.  1577 0:1 Holík P.  1436 

 3. Horák V.  1559 0:1 Jirmásek V.  1524 

 4. Pilný J.  1462 1:0 Dědič T.  1071 

 5. Křivohlávek J.  1351 1:0 Profous P.  1000 

 3 : 2 

  

TABULKA PO 9. KOLE 

 Poř. Družstvo Záp V R P Body Skóre Poč. výher 

 1. ŠK Svitavy C 8 5 2 1 17 26 : 14 23 

 2. TJ Štefanydes Polička D 8 5 2 1 17 24.5 : 15.5 18 

 3. ŠK Svitavy B 8 5 2 1 17 23.5 : 16.5 19 

 4. TJ Sokol Němčice 8 5 1 2 16 26 : 14 21 

 5. Sokol Městečko Trnávka 8 3 4 1 13 23.5 : 16.5 19 

 6. ŠO Hlinsko C 8 2 1 5 7 19 : 21 15 

 7. TJ Sokol Krouna 8 2 1 5 7 16 : 24 13 
 8. TJ Lanškroun C 8 2 1 5 7 15 : 25 9 

 9. Proplast Česká Třebová B 8 0 0 8 0 6.5 : 33.5 5 

 

Vedoucí soutěže: Ing. Martin Šmajzr, Polní 1339, 562 06, Ústí nad Orlicí 6 

 605158028,   smajzr@email.cz,www.chess.cz  

INFORMACE 

Gratuluji družstvu ŠK Svitavy C k postupu do KP II.  

Uděluji družstvu Sokol Městečko Trnávka pokutu 300,- Kč za nezajištění rozhodčího s platnou 

kvalifikací v 1., 4. a 8. kole. 

Uděluji družstvu Sokol Krouna pokutu 100,- Kč za nezajištění rozhodčího s platnou kvalifikací v 2. kole. 

V hodnocení družstev jsou údaje uvedeny ve stejném pořadí jako v hodnocení jednotlivců. 

Děkuji všem družstvům za velmi dobrou spolupráci. 

HODNOCENÍ JEDNOTLIVCŮ 
 

 

 Poř. Šach. Jméno. ELO Družstvo Body % Prům. Rp   

 1. 1 Grepl Pavel 1917 Sokol Městečko Trnávka 7.5 / 8 93.8 1642 2086 

 2. 1 Kotva Milan 1965 ŠK Svitavy C 6.5 / 8 81.3 1697 1948 

 3. 4 Stodola Zdeněk 1504 TJ Štefanydes Polička D 6.0 / 8 75.0 1506 1699 

 4. 6 Kýr Michal 1340 ŠK Svitavy C 6.0 / 8 75.0 1461 1654 

 5. 5 Bulva František 1631 ŠK Svitavy B 6.0 / 8 75.0 1429 1622 

 6. 3 Buchta Martin 1712 TJ Štefanydes Polička D 5.0 / 7 71.4 1567 1725 

 7. 2 Burian Michal 1762 Sokol Městečko Trnávka 5.0 / 7 71.4 1535 1693 

 8. 2 Pěkník Milan 1800 TJ Sokol Němčice 5.0 / 8 62.5 1575 1662 

 9. 11 Václavík Patrik 1233 ŠK Svitavy C 4.5 / 6 75.0 1231 1424 

 10. 5 Brokl Daniel 1533 TJ Štefanydes Polička D 4.5 / 7 64.3 1476 1578 

 11. 9 Osička Přemysl 1506 ŠO Hlinsko C 4.0 / 4 100.0 1404 2169 

 12. 2 Vodička Martin 1718 ŠK Svitavy C 4.0 / 6 66.7 1557 1682 

 13. 1 Pail Milan 1839 TJ Sokol Němčice 4.0 / 7 57.1 1733 1783 

 14. 4 Šmíd František 1734 Sokol Městečko Trnávka 4.0 / 7 57.1 1379 1429 

 15. 2 Holík Pavel 1436 TJ Sokol Krouna 4.0 / 8 50.0 1660 1660 

 16. 3 Jirmásek Vladimír 1524 TJ Sokol Krouna 4.0 / 8 50.0 1585 1585 

 17. 2 Navrátil Ladislav 1736 TJ Štefanydes Polička D 3.5 / 4 87.5 1584 1920 

 18. 7 Jasanský Karel 1697 TJ Sokol Němčice 3.0 / 3 100.0 1222 1987 

 19. 10 Vodička Stanislav 1415 ŠK Svitavy B 3.0 / 3 100.0 1154 1919 

 20. 4 Vašek Petr 1482 ŠO Hlinsko C 3.0 / 4 75.0 1498 1691 

 21. 5 Bureš Milan 1517 TJ Sokol Němčice 3.0 / 4 75.0 1289 1482 

 22. 9 Kapoun Martin 1000 TJ Sokol Němčice 3.0 / 4 75.0 1109 1301 

 23. 4 Racek Josef 1603 TJ Sokol Němčice 3.0 / 5 60.0 1417 1489 

 24. 3 Myška František 1633 TJ Sokol Němčice 3.0 / 7 42.9 1497 1447 

 25. 18 Vacek Josef 1246 ŠO Hlinsko C 2.5 / 4 62.5 1364 1451 

 26. 1 Smejkal Jan 1735 TJ Štefanydes Polička D 2.5 / 5 50.0 1776 1776 

 27. 3 Kalousová Julie 1577 TJ Lanškroun C 2.5 / 6 41.7 1663 1605 

 28. 6 Šafář Václav 1068 TJ Štefanydes Polička D 2.5 / 6 41.7 1294 1237 

 29. 4 Netolický Josef 1420 TJ Sokol Krouna 2.5 / 7 35.7 1500 1398 

 30. 7 Drobný Petr 1000 Proplast Česká Třebová B 2.5 / 7 35.7 1235 1133 

 31. 6 Davídek Miroslav 1564 ŠK Svitavy B 2.0 / 2 100.0 1343 2107 

 32. 13 Šulc Jiří 1303 ŠO Hlinsko C 2.0 / 2 100.0 1267 2032 

 33. 8 Novotný Josef 1500 Sokol Městečko Trnávka 2.0 / 2 100.0 1189 1953 

 34. 10 Novák Martin 1541 TJ Sokol Němčice 2.0 / 2 100.0 1103 1868 

 35. 7 Jirek Zdeněk 1488 ŠK Svitavy B 2.0 / 2 100.0 1082 1847 

 36. 8 Moravec Jakub 1256 ŠK Svitavy B 2.0 / 2 100.0 1000 1765 

 37. 1 Štorek Luboš 1589 TJ Sokol Krouna 2.0 / 3 66.7 1574 1699 

 38. 4 Ďuriančík Michal 1537 ŠK Svitavy C 2.0 / 3 66.7 1519 1644 

 39. 5 Pilný Jaroslav 1462 TJ Lanškroun C 2.0 / 3 66.7 1424 1549 

 40. 5 Štulpa Miroslav 1183 ŠK Svitavy C 2.0 / 3 66.7 1373 1498 

 41. 5 Profousová Věra 1446 TJ Sokol Krouna 2.0 / 3 66.7 1351 1476 

 42. 15 Minář Milan 1107 TJ Lanškroun C 2.0 / 3 66.7 1121 1246 

 43. 1 Borek Pavel 1805 Proplast Česká Třebová B 2.0 / 4 50.0 1780 1780 

 44. 8 Bouška Jiří 1333 ŠO Hlinsko C 2.0 / 4 50.0 1459 1459 

 45. 2 Maděra Stanislav 1661 ŠK Svitavy B 2.0 / 5 40.0 1724 1652 

 46. 3 Velešík Marian 1617 ŠK Svitavy B 2.0 / 6 33.3 1705 1580 

 47. 10 Lapáček Luboš 1420 TJ Lanškroun C 2.0 / 6 33.3 1426 1301 

 48. 9 Křivohlávek Josef 1351 TJ Lanškroun C 2.0 / 8 25.0 1399 1205 

 49. 1 Doleček Matěj 1675 TJ Lanškroun C 1.5 / 2 75.0 1662 1855 

 50. 5 Vašková Marie 1443 ŠO Hlinsko C 1.5 / 2 75.0 1326 1519 

 51. 6 Meleško Andrij 1807 Sokol Městečko Trnávka 1.5 / 2 75.0 1034 1227 

 52. 9 Pazderský Jiří 1376 ŠK Svitavy B 1.5 / 3 50.0 1498 1498 

 53. 4 Horák Vojtěch 1559 TJ Lanškroun C 1.5 / 4 37.5 1544 1457 

 54. 3 Navrátil Miroslav 1660 Sokol Městečko Trnávka 1.5 / 4 37.5 1500 1413 

 55. 7 Indrová Jana 1586 ŠO Hlinsko C 1.0 / 1 100.0 1545 2310 

 56. 15 Mráz Václav 1000 ŠK Svitavy B 1.0 / 1 100.0 1206 1971 

 57. 14 Bouška Jiří 1092 ŠO Hlinsko C 1.0 / 1 100.0 1000 1765 

 58. 1 Svatoš Zdeněk 1652 ŠK Svitavy B 1.0 / 2 50.0 1437 1436 

 59. 13 Bednář Pavel 1000 ŠK Svitavy B 1.0 / 3 33.3 1439 1314 

 60. 7 Pavlů Pavel 1529 Sokol Městečko Trnávka 1.0 / 3 33.3 1281 1156 



HODNOCENÍ DRUŽSTEV 

 1. TJ Sokol Krouna  

 1 Štorek Luboš 1589 2.0 / 3 66.7 1574 1699 

 2 Holík Pavel 1436 4.0 / 8 50.0 1660 1660 

 3 Jirmásek Vladimír 1524 4.0 / 8 50.0 1585 1585 

 4 Netolický Josef 1420 2.5 / 7 35.7 1500 1398 

 5 Profousová Věra 1446 2.0 / 3 66.7 1351 1476 

 6 Dědič Tomáš 1071 1.0 / 7 14.3 1244 935 

 7 Šenkýř Jindřich 1206 0.5 / 3 16.7 1319 1046 

 8 Profous Patrik 1000 0.0 / 1 0.0 1351 586 

 2. Sokol Městečko Trnávka  

 1 Grepl Pavel 1917 7.5 / 8 93.8 1642 2086 

 2 Burian Michal 1762 5.0 / 7 71.4 1535 1693 

 3 Navrátil Miroslav 1660 1.5 / 4 37.5 1500 1413 

 4 Šmíd František 1734 4.0 / 7 57.1 1379 1429 

 5 Izák Miloš 1466 0.5 / 2 25.0 1375 1181 

 6 Meleško Andrij 1807 1.5 / 2 75.0 1034 1227 

 7 Pavlů Pavel 1529 1.0 / 3 33.3 1281 1156 

 8 Novotný Josef 1500 2.0 / 2 100.0 1189 1953 

 9 Lattenberg František 1358 0.5 / 3 16.7 1332 1059 

 11 Balajka Roman 1194 0.0 / 2 0.0 1054 289 

 3. TJ Štefanydes Polička D  

 1 Smejkal Jan 1735 2.5 / 5 50.0 1776 1776 

 2 Navrátil Ladislav 1736 3.5 / 4 87.5 1584 1920 

 3 Buchta Martin 1712 5.0 / 7 71.4 1567 1725 

 4 Stodola Zdeněk 1504 6.0 / 8 75.0 1506 1699 

 5 Brokl Daniel 1533 4.5 / 7 64.3 1476 1578 

 6 Šafář Václav 1068 2.5 / 6 41.7 1294 1237 

 10 Langrová Ilona 1417 0.5 / 2 25.0 1103 910 

 13 Šestáková Marie 1000 0.0 / 1 0.0 1517 752 

 4. TJ Sokol Němčice  

 1 Pail Milan 1839 4.0 / 7 57.1 1733 1783 

 2 Pěkník Milan 1800 5.0 / 8 62.5 1575 1662 

 3 Myška František 1633 3.0 / 7 42.9 1497 1447 

 4 Racek Josef 1603 3.0 / 5 60.0 1417 1489 

 5 Bureš Milan 1517 3.0 / 4 75.0 1289 1482 

 7 Jasanský Karel 1697 3.0 / 3 100.0 1222 1987 

 9 Kapoun Martin 1000 3.0 / 4 75.0 1109 1301 

 10 Novák Martin 1541 2.0 / 2 100.0 1103 1868 

 5. ŠK Svitavy B  

 1 Svatoš Zdeněk 1652 1.0 / 2 50.0 1437 1436 

 2 Maděra Stanislav 1661 2.0 / 5 40.0 1724 1652 

 3 Velešík Marian 1617 2.0 / 6 33.3 1705 1580 

 4 Krušina Adolf 1545 0.0 / 3 0.0 1617 852 

 5 Bulva František 1631 6.0 / 8 75.0 1429 1622 

 6 Davídek Miroslav 1564 2.0 / 2 100.0 1343 2107 

 7 Jirek Zdeněk 1488 2.0 / 2 100.0 1082 1847 

 8 Moravec Jakub 1256 2.0 / 2 100.0 1000 1765 

 9 Pazderský Jiří 1376 1.5 / 3 50.0 1498 1498 

 10 Vodička Stanislav 1415 3.0 / 3 100.0 1154 1919 

 13 Bednář Pavel 1000 1.0 / 3 33.3 1439 1314 

 15 Mráz Václav 1000 1.0 / 1 100.0 1206 1971 

 6. ŠK Svitavy C  

 1 Kotva Milan 1965 6.5 / 8 81.3 1697 1948 

 2 Vodička Martin 1718 4.0 / 6 66.7 1557 1682 

 3 Křeček Jiří 1666 0.5 / 2 25.0 1737 1544 

 4 Ďuriančík Michal 1537 2.0 / 3 66.7 1519 1644 

 5 Štulpa Miroslav 1183 2.0 / 3 66.7 1373 1498 

 6 Kýr Michal 1340 6.0 / 8 75.0 1461 1654 

 8 Bohuňovská Tereza 1035 0.0 / 1 0.0 1488 723 

 10 Brázda Zdeněk 1150 0.5 / 2 25.0 1562 1369 

 11 Václavík Patrik 1233 4.5 / 6 75.0 1231 1424 

 14 Kolesár Jozef 1000 0.0 / 1 0.0 1256 491 

 7. ŠO Hlinsko C  

 1 Vojanec Hynek 1609 0.5 / 5 10.0 1755 1389 

 2 Severýn Jaromír 1434 0.5 / 2 25.0 1437 1243 

 3 Štěrba Bohumír 1503 1.0 / 5 20.0 1731 1491 

 4 Vašek Petr 1482 3.0 / 4 75.0 1498 1691 

 5 Vašková Marie 1443 1.5 / 2 75.0 1326 1519 

 6 Indra Antonín 1534 0.0 / 1 0.0 1712 947 

 7 Indrová Jana 1586 1.0 / 1 100.0 1545 2310 

 8 Bouška Jiří 1333 2.0 / 4 50.0 1459 1459 

 9 Osička Přemysl 1506 4.0 / 4 100.0 1404 2169 

 10 Neumann Michal 1340 0.0 / 2 0.0 1455 689 

 11 Pešek Martin Jakub 1119 0.0 / 2 0.0 1716 951 

 12 Říha Pavel 1230 0.0 / 1 0.0 1340 575 

 13 Šulc Jiří 1303 2.0 / 2 100.0 1267 2032 

 14 Bouška Jiří 1092 1.0 / 1 100.0 1000 1765 

 18 Vacek Josef 1246 2.5 / 4 62.5 1364 1451 

 8. Proplast Česká Třebová B  

 1 Borek Pavel 1805 2.0 / 4 50.0 1780 1780 

 2 Klatka Martin 1437 0.5 / 6 8.3 1674 1273 

 3 Vencl Jiří 1435 0.5 / 2 25.0 1267 1074 

 4 Nikolinko Alexandr 1162 0.0 / 8 0.0 1573 808 

 5 Nikolinko Tomáš 1168 1.0 / 6 16.7 1477 1204 

 6 Tapušík Eduard 1128 0.0 / 7 0.0 1473 708 

 7 Drobný Petr 1000 2.5 / 7 35.7 1235 1133 

 9. TJ Lanškroun C  

 1 Doleček Matěj 1675 1.5 / 2 75.0 1662 1855 

 2 Kolomý Adam 1705 0.5 / 2 25.0 1759 1565 

 3 Kalousová Julie 1577 2.5 / 6 41.7 1663 1605 

 4 Horák Vojtěch 1559 1.5 / 4 37.5 1544 1457 

 5 Pilný Jaroslav 1462 2.0 / 3 66.7 1424 1549 

 8 Boháč Luboš 1602 0.0 / 1 0.0 1917 1152 

 9 Křivohlávek Josef 1351 2.0 / 8 25.0 1399 1205 

 10 Lapáček Luboš 1420 2.0 / 6 33.3 1426 1301 

 12 Sedlák Jakub 1249 0.0 / 1 0.0 1500 735 

 15 Minář Milan 1107 2.0 / 3 66.7 1121 1246 

 18 Bureš Martin 1000 0.0 / 1 0.0 1541 776 

 20 Jirout Oldřich 1390 1.0 / 3 33.3 1188 1063 


